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	    ЈКП „КОМУНАЛЕЦ” – СВЕТИ НИКОЛЕ

      ул. Карпошева бр.82 2220 Свети Николе 

      тел. 032/443-837 факс. 032/444-333 

      e-mail: jkpkomunalecsvetinikole@yahoo.com 
      www.jkpsvetinikole.com.mk


Д О Г О В О Р

Склучен на ден ________.2018 година помеѓу:

1. ЈКП „Комуналец“ – Свети Николе ул. Карпошева бр.82 жиро с/ка 240310000937179 даночен број 4025006108960 застапувано од в.д. Директорот ______________, во понатамошниот текст давател на услугата;

2. _________________________________ со седиште на ул. _________ бр._____ во Свети Николе,  жиро с/ка _______________________ даночен број ________________ застапувано од управител Стојанче Бошковски, во понатамошниот текст корисник на услугата.
Член 1

Предмет на овој договор е превземање и транспорт на отпад (комунален, комерцијален – индустриски отпад) од имот – дворно место на корисникот на услугата и депонирање на отпадот на градската депонија од страна на давателот на услугата.

Член 2


Министерството за животна средина и просторно планирање му издаде дозвола на ЈКП „Комуналец“ – Свети Николе за вршење на дејност собирање и транспортирање на комунален и друг вид на неопасен отпад со евидентен број на дозволата 817 од 17.01.2017 година.
ЈКП „Комуналец“ – Свети Николе како давател на услугата се обврзува да го превземе, транспортира и депонира отпадот на градската депонија во Свети Николе.

Отпадот кој ќе го превземе, транспортира и депонира на градската депонија давателот на услугата претставува цврст индустриски – комерцијален отпад.

Отпадот ќе се превземе од имотот – дворното место на корисникот на услугата што се наоѓа на ул. ___________ бр.___ Свети Николе. Површината на деловниот простор изнесува ___ м2, површината на дворното место  ___ м2.
Член 3

Давателот на услугата по завршената работа опишана во член 2 од овој договор ќе му достави фактура секој месец на корисникот на услугата, а за извршената работа од страна на давателот на услугата.

Висината на износот на месечната фактура се пресметува по редовните цени по кои работи давателот на услугата.

Цената по метар квадратен површина со одлука ја утврдува УО на претпријатието, а согласност на истата дава основачот – Совет на Општина Свети Николе.

Член 4

Собирањето, транспортирањето и депонирањето на отпадот од имотот на корисникот на услугата ќе се врши врз основа на претходно утврден план за изнесување на отпадот на давателот на услугата.

Корисникот на услугата е должен отпадот да го селектира, да го спакува во соодветна амбалажа погодна за транспорт и депонирање и да го изложи на пристапно место во својот имот со цел давателот на услугата непречено да го превземе истиот и потоа да го транспортира и депонира на градската депонија.

Корисникот на услугата е должен редовно секој месец да ја плаќа фактурата од член 3 на овој договор најдоцна до деветтиот ден од денот на приемот на истата.

Член 5

Договорните страни се должни да ги почитуваат одредбите на овој договор.

Доколку се случи отпадот да не биде селектиран, да не биде спакован во соодветна амбалажа погодна за транспорт или не биде изложен на пристапно место во имотот на корисникот на услугата па поради тоа во текот на транспортот или депонирањето се случи некоја незгода, последица поради тоа како и настанувањето на евентуалната штета на физички или правни лица во целост ќе ја сноси корисникот на услугата.

Член 6

Евентуалните недоразбирања и спорни прашања кои можат да произлезат од овој догавор ќе се решаваат со взаемно разбирање и соработка, а во спротивно надлежен е Основен суд - Штип.

Член 7

Договорот се склучува на неопределено време, а може да биде раскинат со доставување на писмена изјава до спротивната страна за раскинување на истиот.

Член 8
Договорот е склучен во три еднообразни примероци, од кои по еден за двете договорни страни, а еден за службена употреба.  





-----


Управител,


______________________


-----








ЈКП „Комуналец“ – Свети Николе 


в.д.Директор,


______________________


-----








PAGE  
1

